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Pohjois-Suomen Aluehallintoviraston 18.12.2020 Metsä Fibre Oy:n 
Biotuotetehtaalle annetussa ympäristölupapäätöksessä nro 164/2020 on 
lupamääräykset 61 ja 62 koskevat kalatalousvelvoitteita ja kalatalous-
maksua seuraavasti:  
 
61: Biotuotetehtaan käsiteltyjen jätevesipäästöjen ja jäähdytysvesien 
johtamisesta Kemin edustan merialueen kalastolle ja kalastukselle 
aiheuvien vahinkojen ehkäisemiseksi luvan saajan on istutettava Kemin 
edustan merialueelle vuosittain 14000 kappaletta vähintään 20 senttimetrin 
mittaista meritaimenta. Taimenistutukset voidaan muuttaa vähintään 6 
cm:n mitaisten 1-kesäisten kuhien istutuksiksi vaihtosuhteella 1:10.  
 
Istutusten toimennpano on tehtävä kalatalousviranomaisen hyväksymän 
toteuttamissuunitelman mukaisesti. Mikäli tarkkailusta tai muuten saatavat 
tiedot antavat aihetta, voidaan istutettavaa lajia tai istukkaiden ikää tai 
kokoa muuttaa tai toteuttaa velvoite kokonaan tai osittain muuna 
toimenpiteenä, kuitenkin niin, ettei velvoitteen rahallinen arvo muutu. 
Muutos on tehtävä kalatalousviranomaisen hyväksymällä tavalla.  
 
62: Luvan saajan on maksettava Lapin ELY-keskuksen kalatalous-
viranomaiselle (Pohjois-Suomen kalatalouspalvelut) vuosittain 25000 
euron suuruinen kalatalousmaksu. Maksu on maksettava ensimmäisen 
kerran sinä vuonna, kun biotuotetehtaan jäähdytys- ja jätevesien 
johtamisen alkaa ja sen jälkeen vuosittain maaliskuun loppuun mennessä 
tai kalatalousviranomaisen kanssa erikseen sovittavalla tavalla.  
 
Kalatalousmaksu on käytettävä tässä päätöksessä tarkoitettujen 
biotuotetehtaan käsiteltyjen jätevesien ja jäähdytysvesien johtamisesta 
Kemin edustan merialueen kalastolle ja kalastukselle aiheutuvien 
vahinkojen ehkäisemiseksi. Maksua voidaan käyttää kalanpoikasten 
ja pyyntikokoisten kalojen istutuksiin, kalojen elinympäristöjen 
hoitoon ja kunnostuksiin, kaupallista kalastusta ja virkistyskalastusta 
edistäviin toimenpiteisiin sekä muihin tarkoituksenmukaisiin kalantuotantoa 
ja saaliin arvoa lisääviin sekä saaliin hyödyntämistä ja kalastusta 
edistäviin toimenpiteisiin. Lisäksi maksua voidaan käyttää näiden 
toimenpiteiden suunnitteluun ja tuloksellisuuden seurantaan.  
 
Yhtiöllä on edellä mainittujen velvoitteiden lisäksi 
ympäristölupapäätöksessä erillinen määräys Kemin edustan 
kalataloustarkkailuun osallistumisesta.  
 
Liitteenä on Metsä Fibre Oy:n Lapin ELY-keskukselle toimittama 
esitys Metsä Fibre Oy:n Kemin biotuotetehtaan kalatalousvelvoitteen 
toteuttamiseksi vuosina 2023-2027.  
 
Lapin ELY-keskus pyytää esityksestä Kemin kaupungin lausuntoa. 
Lausunto pyydetään toimittamaan 26.1.2024 mennessä Lapin ELY-



keskuksen kalatalousyksikköön osoitteeseen kirjaamo.lappi@ely-
keskus.fi.  
 
Lausunnossa tulee mainita asian diaarinumero(t), jotka ovat 
seuraavia: LAPELY/1537/2023 (toimenpidevelvoite) ja 
LAPELY/5604/2023 (maksuvelvoite).  
 
Lausuntopyyntö ei koske kalataloustarkkailuohjelman toteuttamista.  
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Risto Pöykiö  
 

Päätösehdotus Lupajaosto, joka toimii Kemin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisena, 
toteaa lausuntonaan Kemin kaupungin puolesta Lapin ELY-keskukselle, 
että sillä ei ole huomautettavaa kalatalousvelvoitteen istutussuunnitelmaan 
ja kalatalousmaksun käytöstä vuosina 2023-2027. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Päätös Hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 
 


